RESULTATER

Hjallis" AEreslep 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 1 (Leperne gikk 2 valgfrie distanser)

Pent veer og vindstille, -6°C
Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal
Bane: Leangen kunstisbane

100 m (1) Rekrutt 1
Navn

Synne Tuva

Oda Skar

Eluin Oudhoff

Mia Hgiseth Roste

Nori Oudhoff

Syver Tuva

Astrid Skjeeveland Jgssing

100 m (2) Rekrutt 1
Navn

Syver Tuva

Nori Oudhoff

Synne Tuva

Eluin Oudhoff

Mia Hgiseth Raste

100 m Rekrutt 2
Navn

Julia Hekne

Marie Haugnaess
Wilmer Kahn

Thomas Sundsvoll
Selma Opdahl Njgs
Tyra Skar

Alessandra J. Mazzetti
Magnus Ratdal

Halvor Lysg Olsen
Mira Fossum

Asne Jordet-Lavik
Emma Hylen

Iver Skjetlein

Hedda Hylen

Ola Hammernes

Eira Skogstad Lannergard
Leon Skogstad Lannergard
Emil Hoiseth Raste
Nathaniel Hoyer
Vilma Fossum
Pauline Lysg Olsen
Sigurd Re Goulding

100 m Gutter 10 ar
Navn

Matheo Kahn

Amund Haugnaess
Theodor Rekstad Jassund

itreTid, Versjon 7.0el
ens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb
Tynset IF

Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Sp.kl. Falken

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb
Sp.kl. Falken

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

Leinstrand IL

Tynset IF

Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Bjugn/Jrland SK

Tynset IF

TSK

Tynset IF

Leinstrand IL

Tynset IF

Leinstrand IL

Leinstrand IL

Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

Tynset IF

Bjugn/Jrland SK
Leinstrand IL

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb
Sp.kl. Falken

Sp.kl. Falken

Sidelav5

Tid
20,79
35,20

1.07,41
22,32
19,40
20,93
31,49

Tid
20,92
20,25
19,93
40,95
22,59

Tid
31,31
17,57
16,90
16,17
16,82
16,53
14,58
15,49
15,86
24,10
17,70
17,26
20,85
16,81
26,56
18,59
17,78
15,53
14,74
22,63
14,15
19,22

Tid
14,20
13,98
13,97



RESULTATER

Hjallis" AEreslep 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 1 (Leperne gikk 2 valgfrie distanser)
Pent veer og vindstille, -6°C
Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal
Bane: Leangen kunstisbane

100 m Jenter 11 ar
Navn
Marilen Brattgjerd

100 m Gutter 12 ar

Navn
Thomas Vatn

100 m Gutter Junior C

Navn

Simon Aanng

Martin Geving Langli
Martin Solberg Andreassen

Cristian Landrg Magnussen

100 m Jenter Junior B

Navn
Emilie Jagteyen

100 m Gutter Junior B

Navn
Anders Geving Langli

100 m Menn Junior A

Navn
Erik Resell

100 m Kvinner Senior

Navn
Marte Vatn
Carina Jagtayen

100 m Menn Senior
Navn
Mii Erik Haugard

400 m Rekrutt 2
Navn

Julia Hekne

Emma Hylen

Ola Hammernes
Nathaniel Hoyer
Thomas Sundsvoll
Halvor Lysg Olsen
Martin Vike Lackner
Iver Skjetlein

Hedda Hylen

Marie Haugnaess
Eira Skogstad Lannergard
Asne Jordet-Lavik
Magnus Ratdal

itreTid, Versjon 7.0el
ens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Bjugn/Jrland SK
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL

Klubb
Aktiv SK

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb
Tynset IF

Leinstrand IL

Leinstrand IL

Leinstrand IL
Bjugn/Jrland SK

TSK

Leinstrand IL

Tynset IF

Sp.kl. Falken

Leinstrand IL

TSK

Trondheim Kortbaneklubb

Side 2 av 5

Tid
12,87

Tid
12,38

Tid
11,59
11,90
12,09
12,20

Tid
12,06

Tid
11,21

Tid
10,55

Tid
11,63
11,79

Tid
10,68

Tid
1.23,40
1.08,03
1.11,98

56,10
58,61
1.00,12
54,13
1.25,72 F
1.03,33
1.01,08
1.08,70
1.06,83
58,14



RESULTATER

Hjallis" AEreslep 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 1 (Leperne gikk 2 valgfrie distanser)
Pent veer og vindstille, -6°C
Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal
Bane: Leangen kunstisbane

Selma Opdahl Njgs

Vilma Fossum

Alessandra J. Mazzetti
Mira Fossum

Leon Skogstad Lannergard
Emil Haiseth Raste
Pauline Lysg Olsen

Tyra Skar

Sigurd Re Goulding
Wilmer Kahn

400 m jenter 10 ar
Navn

Margrethe Varvik

Leah Fossum

Martine Solem

400 m Gutter 10 ar
Navn

Gard Opdahl Njags
William Vorvik
Sebastian Lackner
Hakon Varvik

400 m Gutter 11 ar
Navn
Erlend Hansbakken

500 m Rekrutt 2
Navn
Martin Vike Lackner

500 m jenter 10 ar

Navn

Leah Fossum

Margrethe Varvik

Vilja Kristine Magnussen Stendal
Martine Solem

500 m Gutter 10 ar
Navn

Sebastian Lackner
Amund Haugnaess
Matheo Kahn

Gard Opdahl Njags
William Vorvik

Theodor Rekstad Jassund
Hakon Varvik

itreTid, Versjon 7.0el
ens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Leinstrand IL

Tynset IF

Leinstrand IL

Tynset IF

Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb
Bjugn/Jrland SK

Tynset IF

Leinstrand IL

Trondheim Kortbaneklubb

Klubb

TSK

Tynset IF
Bjugn/Jrland SK

Klubb
Leinstrand IL
TSK

TSK

TSK

Klubb
TSK

Klubb
TSK

Klubb

Tynset IF

TSK

Sp.kl. Falken
Bjugn/Jrland SK

Klubb

TSK

Sp.kl. Falken

Trondheim Kortbaneklubb
Leinstrand IL

TSK

Sp.kl. Falken

TSK

Side3av5

1.08,99
1.26,76
53,49
1.22,46 F
1.07,97
55,15
47,91
1.01,85
1.17,84
1.02,89

Tid
52,56
1.13,12
46,09

Tid
57,75
47,52
47,95
48,05

Tid
49,78

Tid
1.08,64

Tid
1.20,68
1.06,65
1.02,23

58,65

Tid
1.04,20
1.00,42
1.02,04
1.14,70

58,83
58,59
1.02,07



RESULTATER

Hjallis" AEreslep 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 1 (Leperne gikk 2 valgfrie distanser)

Pent veer og vindstille, -6°C

Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane

500 m Jenter 11 ar
Navn

Marilen Brattgjerd

Guro Samdahl Melhuus
Maren Pelabon
Karoline Vestre

Tuva Sundsvold

ahrhwrn-=2 T

500 m Gutter 11 ar
Pl Navn
1 Nicolai Ulvan
Erlend Hansbakken

N

500 m Gutter 12 ar
Navn

Aaron Aanng

Bendik Oksvold Nes
Iver Jordet-Lavik
Thomas Vatn

w23

500 m Gutter Junior C

Navn
Simon Aanng

Sigurd Holbg Dyrset
Even Ratdal
Martin Geving Langli

ahrhwrn-=2 T

500 m Jenter Junior B

Pl Navn
1 Emilie Jagteyen

500 m Gutter Junior B

Pl Navn
1 Anders Geving Langli
2 Ruben Thingbg

500 m Menn Junior A

Pl Navn

1 Erik Resell
Fosi Mohamad Suleiman
Nils Harsjaen

500 m Kvinner Senior

Navn

Marte Vatn
Carina Jagtayen
Ellen Bjertnes

wnhn =3

itreTid, Versjon 7.0el
ens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Martin Solberg Andreassen
Cristian Landrg Magnussen

Klubb

Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
TSK
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
Sp.kl. Falken
TSK

Klubb
Bjugn/Jrland SK
Bjugn/Jrland SK
TSK

Sp.kl. Falken

Klubb

Bjugn/Jrland SK

Sp.kl. Falken

Sp.kl. Falken

TSK

Trondheim Kortbaneklubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Leinstrand IL

Klubb
Sp.kl. Falken
TSK

Klubb

Sp.kl. Falken
Tynset IF
Tynset IF

Klubb

Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Geithus

Side4 av 5

Tid
50,64
53,15
59,62

1.02,67
1.14,43

Tid
51,09
59,50

Tid
48,18
1.00,96
1.11,68
Fall DNF

Tid
41,62
44,30
44,78 MT
47,98 MT
50,69

Fall DNF

Tid
47,47

Tid
42,45
48,61

Tid
39,43
44,65

Fall DNF

Tid
42,79
44,13
44,70



RESULTATER

Hjallis" AEreslep 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 1 (Leperne gikk 2 valgfrie distanser)
Pent veer og vindstille, -6°C
Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal
Bane: Leangen kunstisbane

IV N o

500 m Menn Senior
Navn

Mii Erik Haugard

Roy Arve Nundal

500 m Menn Veteran
Navn

Thomas Roste

Anders Ratdal

1000 m jenter 10 ar
Navn
Vilja Kristine Magnussen Stendal

1000 m Jenter 11 ar
Navn

Guro Samdahl Melhuus
Maren Pelabon

Karoline Vestre

Tuva Sundsvold

1000 m Gutter 11 ar

Navn
Nicolai Ulvan

1000 m Gutter 12 ar

Navn
Aaron Aanng

1000 m Gutter Junior B
Navn
Ruben Thingbg

1000 m Menn Junior A
Navn

Nils Harsjaen

Fosi Mohamad Suleiman

1000 m Menn Senior

Navn
Roy Arve Nundal

1000 m Menn Veteran
Navn

Thomas Roste

Anders Ratdal

3000 m Gutter Junior C
Navn
Sigurd Holbg Dyrset

itreTid, Versjon 7.0el
ens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Aktiv SK
Leerdal IL

Klubb
Trondheim Kortbaneklubb
Trondheim Kortbaneklubb

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb

Sp.kl. Falken
TSK
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
Bjugn/Jrland SK

Klubb
TSK

Klubb
Tynset IF
Tynset IF

Klubb
Leerdal IL

Klubb
Trondheim Kortbaneklubb
Trondheim Kortbaneklubb

Klubb
TSK

Side5av 5

Tid
39,72
46,23

Tid
42,67
45,73

Tid
2.17,37

Tid
1.52,70
2.08,86
2.20,93
2.24,91

Tid
1.44,22

Tid
1.37,68

Tid
1.41,09

Tid
1.27,25
1.42,40

Tid
1.32,81

Tid
1.24,59
1.34,36

Tid
5.18,92



RESULTATER

Hjallis® /Ereslop 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 2 (Loperne gikk 2 valgfrie distanser)

Frisk bris og overskyet, +2,4°C
Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane

100 m (1) Rekrutt 1
Navn
Eluin Oudhoff

100 m (2) Rekrutt 1
Navn
Eluin Oudhoff

100 m Rekrutt 2
Navn

Alessandra J. Mazzetti
Nicholas Hellem
Nori Oudhoff

Halvor Lysg Olsen
Lucas Hellem
Thomas Sundsvoll
Ola Hammernes
Nathaniel Hayer
Pauline Lysg Olsen

400 m Rekrutt 2
Navn

Pauline Lysg Olsen
Nathaniel Hayer
Nori Oudhoff

Lucas Hellem

Ola Hammernes
Thomas Sundsvoll
Halvor Lysg Olsen
Nicholas Hellem
Alessandra J. Mazzetti

400 m Jenter 10 ar
Navn
Martine Solem

500 m Jenter 10 ar
Navn
Martine Solem

400 m Gutter 10 ar
Navn
Matheo Kahn

500 m Gutter 10 ar
Navn
Matheo Kahn

1000 m Gutter 10 ar

Navn
Amund Haugnaess

GlitreTid, Versjon 7.0el
Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Leinstrand IL

Klubb
Leinstrand IL

Klubb
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Bjugn/Qrland SK
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Bjugn/Qrland SK

Klubb
Bjugn/Qrland SK
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL
Leinstrand IL
Bjugn/Qrland SK
Sp.kl. Falken
Leinstrand IL

Klubb
Bjugn/Qrland SK

Klubb
Bjugn/Qrland SK

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb

Klubb

Trondheim Kortbaneklubb

Klubb
Sp.kl. Falken

Sidelav3

Tid
36,84

Tid
49,13

Tid
14,71
2531 F
19,47
16,88
21,89 F
16,26
22,71
21,16 F
15,11

Tid
48,17
56,01

1.16,56 F
11426 F
1.11,48
57,49
57,54
10,79
5713 F

—_

Tid
46,27

Tid
112,44 F

Tid
49,07

Tid
1.02,36

Tid
2.10,56



RESULTATER

Hjallis® /Ereslop 17.03.2018 - 18.03.2018 - Dag 2 (Loperne gikk 2 valgfrie distanser)
Frisk bris og overskyet, +2,4°C

Arranger: Sportsklubben Falken, Overdommar: Are Strickert, Starter: Trond Ratdal

Bane: Leangen kunstisbane

A=

A= T

100 m Jenter 11 ar
Navn

Karoline Vestre

Tuva Sundsvold

1500 m Jenter 11 ar
Navn

Karoline Vestre

Tuva Sundsvold

500 m Gutter 11 ar
Navn

Nicolai Ulvan

Daniel Hildrum

1500 m Gutter 11 ar
Navn

Nicolai Ulvan

Daniel Hildrum

500 m Gutter 12 ar
Navn

Aaron Aanng

Bendik Oksvold Nes

1500 m Gutter 12 ar
Navn

Aaron Aanng

Bendik Oksvold Nes

500 m Gutter Junior C
Navn

Simon Aanng

Cristian Landrg Magnussen
Martin Solberg Andreassen
Sigurd Holbg Dyrset

Martin Geving Langli

1000 m Gutter Junior C
Navn

Simon Aanng

Martin Solberg Andreassen
Cristian Landrg Magnussen
Martin Geving Langli

5000 m Gutter Junior C
Navn
Sigurd Holbg Dyrset

500 m Gutter Junior B
Navn

Anders Geving Langli

Ruben Thingbg

1000 m Gutter Junior B
Navn
Anders Geving Langli

1500 m Gutter Junior B
Navn
Ruben Thingbg

GlitreTid, Versjon 7.0el
Lisens: Leangen kunstisbane, Trondheim

Klubb
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
Leinstrand IL
Leinstrand IL

Klubb
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
Bjugn/Qrland SK
Bjugn/Qrland SK

Klubb
Bjugn/Qrland SK
Bjugn/Qrland SK

Klubb
Bjugn/Qrland SK
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
TSK

Sp.kl. Falken

Klubb
Bjugn/Qrland SK
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken
Sp.kl. Falken

Klubb
TSK

Klubb
Sp.kl. Falken
TSK

Klubb
Sp.kl. Falken

Klubb
TSK

Side2av3

Tid
15,71
17,23

Tid
3.42,07
3.46,61

Tid
51,72
1.15,30

Tid
2.47,22
3.40,64

Tid
49,26
1.01,24

Tid
2.41,37
3.34,40

Tid
43,44
46,01
46,91
48,68

Fall

Tid
1.29,69
1.34,63
1.34,94
1.44,50

Tid
9.42,10

Tid
42,73
50,70

Tid
1.30,67

Tid
2.41,29

F

DNF



